
Ligne F : L' ARGENTIERE - BRIANCON Fiche horaires ALLER
Commune Point d'arrêt Q sauf D JF Q sauf D JF Q sauf D JF Q sauf D JF --m----* Q sauf D JF Q sauf D JF Q sauf D JF Q sauf D JF Q sauf D JF

L'ARGENTIERE LA BESSEE L'Argentière - Le Plan Léothaud 07:07 - - - - - - - - -
L'Argentière - Le Quartz Piscine 07:10 - - - - - - - - -
L'Argentière-Z.A.Les Sablonnières 07:12 - - - - - - - - -
L'Argentière-Giratoire de La Gare 07:15 07:45 08:15 08:45 12:15 12:45 16:45 17:15 17:45 18:15
L'Argentière-Esplanade PA Giraud 07:17 07:47 08:17 08:47 12:17 12:47 16:47 17:17 17:47 18:17
L'Argentière-Maison Planche 07:19 07:49 08:19 08:49 12:19 12:49 16:49 17:19 17:49 18:19

ST MARTIN QUEYRIERES St Martin-Ste Marguerite 07:23 07:53 08:23 08:53 12:23 12:53 16:53 17:23 17:53 18:23
St Martin Queyrières-Queyrières 07:25 07:55 08:25 08:55 12:25 12:55 16:55 17:25 17:55 18:25
St Martin de Queyrières - Village 07:27 07:57 08:27 08:57 12:27 12:57 16:57 17:27 17:57 18:27
St Martin de Queyrières - Prelles 07:30 08:00 08:30 09:00 12:30 13:00 17:00 17:30 18:00 18:30
St Martin Queyrières-Le Villaret 07:33 08:03 08:33 09:03 12:33 13:03 17:03 17:33 18:03 18:33

PUY SAINT ANDRE Puy St André - Le Clos du Vas 07:35 08:05 08:35 09:05 12:35 13:05 17:05 17:35 18:05 18:35
BRIANCON Briançon - Pont sur La Durance 07:38 08:08 08:38 09:08 12:38 13:08 17:08 17:38 18:08 18:38

Briançon - Parc des Sports 07:40 08:10 08:40 09:10 12:40 13:10 17:10 17:40 18:10 18:40
Briançon - Charles de Gaulle 07:41 08:11 08:41 09:11 12:41 13:11 17:11 17:41 18:11 18:41
Briançon-Centre Culturel Vauban 07:45 - - - - - - - - -

Q sauf D JF : Quotidien sauf Dimance et Jours Feriés

Ligne F : BRIANCON - L' ARGENTIERE Fiche horaires RETOUR
Commune Point d'arrêt Q sauf D JF Q sauf D JF Q sauf D JF Q sauf D JF Q sauf D JF lm-jv-- * Q sauf D JF Q sauf D JF Q sauf D JF Q sauf D JF

BRIANCON Briançon-Centre Culturel Vauban - - - - 12:10 16:10 - 17:10 - 18:10
Briançon - Charles de Gaulle 07:15 07:45 08:15 08:45 12:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
Briançon - Parc des Sports 07:16 07:46 08:16 08:46 12:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
Briançon - Pont sur La Durance 07:18 07:48 08:18 08:48 12:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18

PUY SAINT ANDRE Puy St André - Le Clos du Vas 07:21 07:51 08:21 08:51 12:21 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
ST MARTIN QUEYRIERES St Martin Queyrières-Le Villaret 07:23 07:53 08:23 08:53 12:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

St Martin de Queyrières - Prelles 07:26 07:56 08:26 08:56 12:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26
St Martin de Queyrières - Village 07:29 07:59 08:29 08:59 12:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
St Martin Queyrières-Queyrières 07:31 08:01 08:31 09:01 12:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

L'ARGENTIERE LA BESSEE L'Argentière-Maison Planche 07:37 08:07 08:37 09:07 12:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37
L'Argentière-Esplanade PA Giraud 07:39 08:09 08:39 09:09 12:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
L'Argentière-Giratoire de La Gare 07:41 08:11 08:41 09:11 12:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
L'Argentière-Z.A.Les Sablonnières - - - - 12:43 16:43 - 17:43 - 18:43
L'Argentière - Le Quartz Piscine - - - - 12:45 16:45 - 17:45 - 18:45
L'Argentière - Le Plan Léothaud - - - - 12:50 16:50 - 17:50 - 18:50

* Horaires valables uniquement en période scolaire de la zone B. 

Pour plus d'information concernant ces services con tactez 05 VOYAGEURS par téléphone au 04 92 502 505 ou par mail :  contact@05voyageurs.com


